2003 年 10 月 10 日

各    位

会 社 名  あいおい損害保険株式会社

代表者名  取締役社長  瀨  下    明

          （コード番号  ８７６１）

ＴｏＳＴＮｅＴ‐２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

  当社は、2003 年 10 月９日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 取 得 理 由                    商法第２１０条の規定に基づき、自己株式を取得・保有するこ

                                 とにより資本効率の向上を図るとともに、株主への利益還元を

                                 図るため

２． 取得した株式の種類           当社普通株式

３．取得した株式の総数           １５,１０７,０００株

４．取 得 価 格                    ３９１円

５．取      得      日           2003 年 10 月 10 日（金曜日）

６．取 得 方 法                    東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ‐２（終値取引）による買付

 （ご参考） １．自己株式の具体的な取得に関する決定内容（2003 年 10 月９日公表分）

              ・取得する株式の種類      当社普通株式

              ・取得する株式の総数      １，８００万株

            ２．2003 年 10 月 10 日までに取得した自己株式の累計

・ 取得株式数              １５,１０７,０００株

・ 取 得 総 額                   ５,９０６,８３７,０００円

          以  上

本件に関するお問い合せ

    あいおい損害保険株式会社

          総務部課長     野  村  昌  孝

          Ｔ  Ｅ  Ｌ     ０３－５７８９－６４０３